
Rydzyna, dnia 19 maja 2008 r. 
 
 
 
 
dot. zamieszczenia informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
 
 

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005roku, nr 249, poz. 2104 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości: 
 

1. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajcych 
osobowości prawnej, którym w roku budżetowym 2007 w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłate na raty w kwocie 
przewyższającej 500,00 zł., wraz ze wskazaniem wysokości umorzenia kwot i 
przyczyn umorzenia: 

 
 
 
 

OSOBY PRAWNE 

 

 
Lp. 

Nazwa Rodzaj udzielonej 

pomocy 

Wysokość 

umorzenia 

kwoty 

Przyczyny 

umorzenia 

 
1. 
 

 
KOMBINAT 2000 SP. 
ZO.O. 
 

 
Odroczenie terminu 
płatności zaległości w 
podatku rolnym 
( dwie decyzje wydane 
w 2007 roku) 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 

 
2. 
 

 
KOMBINAT 2000 SP. 
Z O.O. 

 
Odroczenie terminu 
płatności zaległości w 
podatku od 
nieruchomości 
(trzy decyzje wydane w 
2007 roku) 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 

 
3. 
 
 
 

 
R.S.P. KACZKOWO  

 
Rozłożenie na 6 
miesięcznych rat 
zapłaty zaległości 
podatkowej z tytułu 
podatku  rolnego 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 

 



OSOBY FIZYCZNE 

 

 
Lp. 

 

Nazwa 

 

Rodzaj udzielonej 

pomocy 

 

 

Wysokość 

umorzenia 

kwoty 

 

Przyczyny 

umorzenia 

 
1. 
 

 
KRASOWSKA 
MARIANNA 

 
Umorzenie zaległości 
podatkowej w podatku od 
nieruchomości (cztery 
decyzje wydane w 2007r.) 

 
2.023,00 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 

 
2. 
 

 
TWARDOWSKI 
JERZY 

 
Umorzenie zaległości 
podatkowej w łącznym 
zobowiązaniu pieniężnym  

 
554,10 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 

 
3. 
 
 

 
STENCEL 
WIKTOR 

 
Umorzenie zaległości 
podatkowej w podatku od 
nieruchomości  

 
872,00 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 

 
4. 
 
 
 
 

 
PICZ TERESA 

 
Odroczenie terminu 
płatności zaległości w 
łącznym zobowiązaniu 
pieniężnym 
 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 

 
5. 
 
 

 
NIEWIAROWSKI 
JAN 

 
Odroczenie terminu 
płatności zaległości w 
łącznym zobowiązaniu 
pieniężnym 
 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 

 
 
6. 
 
 
 

 
 
LASKOWSKI 
JERZY 

 
 
Odroczenie terminu 
płatności zaległości w 
łącznym zobowiązaniu 
pieniężnym 
 

 
 

nie dotyczy 

 
 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 



 
7. 
 
 
 

 
SZCZEPANIAK 
PRZEMYSŁAW 

 
Rozłożenie na 8 
miesięcznych rat zapłaty 
zaległości podatkowej z 
tytułu podatku od środków 
transportowych – I kwartał 
2007 r. 
 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 

 
8. 
 

 
WAWRZYNIAK 
TOMASZ 

 
Odroczenie terminu 
płatności zaległości w 
łącznym zobowiązaniu 
pieniężnym (trzy decyzje 
wydane w 2007 r.) 
 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 

 
9. 
 

 
WIECZOREK 
ZBIGNIEW 

 
Odroczenie terminu 
płatności zaległości w 
łącznym zobowiązaniu 
pieniężnym 
 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 

 
10. 
 

 
STERNA TERESA 

 
Rozłożenie na 8 
miesięcznych rat zapłaty 
zaległości podatkowej z 
tytułu łącznego 
zobowiązania 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 

 
11. 
 
 

 
STENCEL 
WIKTOR 

 
Odroczenie terminu 
płatności zaległości w 
łącznym zobowiązaniu 
pieniężnym 
 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 

 
12. 
 

 
NOWAK 
STANISŁAW 

 
Rozłożenie na 4 
miesięczne rat zapłaty 
zaległości podatkowej z 
tytułu podatku od 
nieruchomości 
 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 

 
13. 
 
 

 
STEFANKIEWICZ 
CYRYL 

 
Rozłożenie na 20  
miesięcznych rat zapłaty 
zaległości podatkowej z 
tytułu łącznego 
zobowiązania 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 
 



 
 
14. 
 
 

 
MAMORSKI 
KRZYSZTOF 

 
Odroczenie terminu 
płatności zaległości w 
podatku od nieruchomości 
 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 
 
 

 
15. 

 
SZCZEPANIAK 
PRZEMYSŁAW 

 
Rozłożenie na 4   
miesięczne rat zapłaty 
zaległości podatkowej z 
tytułu podatku od środków 
transportowych 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 

 
16. 

 
RUPOCIŃSKA 
GABRYIELA  

 
Rozłożenie na 10  
miesięcznych rat zapłaty 
zaległości podatkowej z 
tytułu łącznego 
zobowiązania pieniężnego 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 

 
17. 

 
PACHOLSKI 
JACEK 

 
Rozłożenie na 10   
miesięcznych rat zapłaty 
zaległości podatkowej z 
tytułu podatku od 
nieruchomości 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 

 
18. 

 
BURDA 
MARZENA 

 
Rozłożenie na 12   
miesięcznych rat zapłaty 
zaległości podatkowej z 
tytułu podatku rolnego 

 
nie dotyczy 

 
Uzasadniony 
ważny interes 
podatnika 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w roku 
budżetowym 2007. 

 
 

Lp. 

 

OSOBY PRAWNE 

 

 
1. 

 
VIACON POLSKA SP. Z O.O.  
 

 

Lp. 

 

OSOBY FIZYCZNE 

 

 
1. 

 
KUŚNIEREK HIERONIM 
 

 
 
 
Rydzyna, dnia 19 maja 2008 rok 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

/-/ Grzegorz Jędrzejczak 


